Директору ____МАОУ СОШ №12________________

	О. В. Борчаниновой

	(ФИО родителя (законного представителя)

	Проживающей (го) по адресу:

_____________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________
                                                                           (ФИО ребенка, класс в котором обучался)
в профильный лагерь в  ________________________________________ отряд
                                                                                                        (филологический, математический, краеведческий, «Лидер», спортивно-патриотический)
с 01. 06. 2015 по 22. 06. 2015 г

Медицинских и иных противопоказаний не имеется. Медицинская справка о состоянии здоровья сына (дочери) прилагается.
Сообщаю следующие сведения о ребенке:
Число, месяц, год рождения:___________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать (законный представитель)_________________________________________
                                                (Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон)
__________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
Отец (законный представитель) ___________________________________________
                                                                           (Ф.И.О., место работы, должность, контактный телефон)
________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, общеразвивающей программой, режимом дня обучающихся,  правилами внутреннего распорядка обучающихся, положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений ознакомлен(а):___________________________ .
                                       подпись
Даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку  моих  персональных данных и персональных данных моего ребенка, указанного в настоящем заявлении.

"____" ___________ 20__ г.                                   _________________________
                                                                                    подпись  родителя (законного представителя)
Принять в отряд  с "__" __________ 20________ г.

Директор ____________                                                         (_______________________)
                       (подпись)                                                                                     (расшифровка подписи)

М.П.